
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738990-2

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 54.359.853,11 C

Bloqueado 0,00

Total 54.359.853,11 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 55.126.600,93

01/06/2023 DB TR CT 370.370,07 54.756.230,86

01/06/2023 DB TR CT 227,98 54.756.002,88

05/06/2023 DB TR CT 5.670,11 54.750.332,77

05/06/2023 990540 CR J SELIC 55.633,08 54.805.965,85
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06/06/2023 62023 CR DJ ES R 494.653,31 55.300.619,16

06/06/2023 DB TR CT 7.319,43 55.293.299,73

06/06/2023 DB TR CT 3.650,66 55.289.649,07

06/06/2023 990540 CR J SELIC 27.834,85 55.317.483,92

06/06/2023 990541 CR J SELIC 251,22 55.317.735,14

07/06/2023 DB TR CT 377,24 55.317.357,90

07/06/2023 990540 CR J SELIC 28.094,77 55.345.452,67

09/06/2023 DB TR CT 513,97 55.344.938,70

09/06/2023 990540 CR J SELIC 28.108,85 55.373.047,55

12/06/2023 FR REPASSE 667.821,21 56.040.868,76

12/06/2023 990540 CR J SELIC 28.122,86 56.068.991,62

13/06/2023 DB TR CT 7.937,88 56.061.053,74

13/06/2023 DB TR CT 2.349,91 56.058.703,83

13/06/2023 990540 CR J SELIC 28.476,32 56.087.180,15

16/06/2023 DB TR CT 13.686,55 56.073.493,60

16/06/2023 990540 CR J SELIC 85.500,08 56.158.993,68

21/06/2023 DB TR CT 2.065.245,77 54.093.747,91

21/06/2023 990540 CR J SELIC 85.609,56 54.179.357,47

22/06/2023 DB TR CT 14.168,91 54.165.188,56

22/06/2023 990540 CR J SELIC 27.516,61 54.192.705,17

27/06/2023 DB TR CT 2.375,75 54.190.329,42

27/06/2023 990540 CR J SELIC 82.612,12 54.272.941,54
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28/06/2023 DB TR CT 19.380,46 54.253.561,08

28/06/2023 990540 CR J SELIC 27.564,14 54.281.125,22

30/06/2023 990540 CR J SELIC 82.746,91 54.363.872,13

03/07/2023 DB TR CT 4.019,02 54.359.853,11
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